
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture sottosoglia comunitaria

Titolo
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, EX ART. 50, COMMA 1, LETT. e) DEL D.LGS. 36/2023 SUDDIVISA IN N.60 LOTTI
PER LA STIPULA DI ACCORDI QUADRO, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “MEDICINALI ESTERI”

Descrizione
AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER INDIVIDUARE GLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA SUCCESSIVA
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, EX ART. 50, COMMA 1, LETT. e) DEL D.LGS. 36/2023 SUDDIVISA IN N.60 LOTTI
PER LA STIPULA DI ACCORDI QUADRO, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “MEDICINALI ESTERI” PER LE
ESIGENZE L’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA E PER L’IRST-IRCCS DI MELDOLA. IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA
EURO 220.442,82 oltre IVA.

 

La manifestazione di interesse a partecipare alla procedura in oggetto dovrà:
- essere redatta in conformità al modello allegato

- pervenire, ESCLUSIVAMENTE tramite la piattaforma SATER entro il termine ivi indicato.
Non saranno considerate manifestazioni di interesse che non siano pervenute nella suddetta modalità.

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
31-01-2024

Scadenza presentazione offerta

Data apertura buste

Data aggiudicazione
02-05-2024

Stato
in corso

Link BDNCP



Link SATER

Link GUUE

Data ultima modifica
2026-02-19

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, EX ART. 50, COMMA 1, LETT. e) DEL D.LGS. 36/2023 SUDDIVISA IN N.60 LOTTI
PER LA STIPULA DI ACCORDI QUADRO, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “MEDICINALI ESTERI”

File
60lotti-mericinali-esteri.zip

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
31-01-2024 16:40

Eventi

Data
02-05-2024

Titolo
Determina n. 1305 Aggiudicazione

File
det.-1305-agg.-medicinali-esteri.zip

Pubblicato
Sì

Data
31-01-2024

Titolo
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, EX ART. 50, COMMA 1, LETT. e) DEL D.LGS. 36/2023 SUDDIVISA IN N.60 LOTTI
PER LA STIPULA DI ACCORDI QUADRO, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “MEDICINALI ESTERI”

File

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20240131/60lotti-mericinali-esteri.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20260219/det.-1305-agg.-medicinali-esteri.zip


Pubblicato
Sì


